و اگر هست به کی؟

2- در صورتی که آمریکا قرضدار باشد، چرا برای پرداخت این قرضه‌هایش اقدام به چاپ دلار بیشتر نمی‌کند، در حالی که دلار آمریکا توسط طلا و نقره پشتیبانی نمی‌شود و آمریکا آن را بالای جهان تحمیل نیز نموده؟

پاسخ:

قبلاً نیز چنین پرسشی از ما شده بود و به تاریخ 22 جمادی الاول سال 1430 هـ.ق مطابق 16 می 2009 م پاسخ آن را داده بودیم. اینک همان پاسخ را مجدداً تکرار می‌کنیم:

پرسشی که در آن زمان مطرح شده بود، این طور بود: «بحران اقتصادی هنوز دامن سراسر جهان را دارد و آمریکا مبالغ هنگفتی قرضدار شماری از دولت‌های جهان است، به ویژه چین. آیا آمریکا توان این را ندارد که دلار بیشتری چاپ نموده و قرض‌های چین را بپردازد؟